

# Università degli Studi di Bari

## D. A. S. - Direzione Analisi Statistica

Decreto Rettorale n. 13655

## IL RETTORE

VISTO	lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n.7772 del 24.10.1996 ed, in particolare, l'art. 32 che prevede la costituzione del Nucleo di Valutazione Interna;
VISTO	il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.3346 del 20.04.2000 ed, in particolare, l'art. 35, comma 1 che disciplina la procedura di nomina;
VISTE	le proposte formulate dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta congiunta del 13.10.2008;
CONSIDERATE	le competenze e le esperienze individuali;
VERIFICATA	la insussistenza delle incompatibilità previste;

## DECRETA

## Art. 1

## Costituzione

E' costituito il Nucleo di Valutazione Interna dell'Università degli Studi di Bari, per il quinquennio accademico 2008/2013 nelle persone di:

- Dott. Bernardo Franco
- Prof. Boncinelli Edoardo
- Prof. Fiore Tommaso
- Dott. Laterza Alessandro
- Prof. Longobardi Ernesto
- Dott.ssa Mazzaglia Angela
- Prof. Ruggiero Pacifico



# Università degli Studi di Bari

## D. A. S. - Direzione Analisi Statistica

■ Prof. Silvestri Giuseppe

■ Dott.ssa Stefani Emanuela.

#### Art. 2

## Articolazione

Il Nucleo di Valutazione Interna si articola in tre sezioni:

- Sezione per la valutazione delle strutture amministrative
- Sezione per la valutazione della didattica
- Sezione per la valutazione della ricerca.

## Art. 3

## Coordinatore

Il Nucleo di Valutazione Interna, a maggioranza dei componenti, elegge, nel proprio seno, il Coordinatore.

## Art. 4

## Organizzazione

La Direzione Analisi Statistica - Area Statistiche Ufficiali e Valutazione - Settore Valutazione è chiamata a fornire la necessaria attività di supporto.

Bari, lì 20.11.2008

IL RETTORE